
ICEbug Winter Trail
MIEJSCOWOŚĆ: NowyTarg DATA:10.02.2018 .r DYSTANS:17km 
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 333 PIOTR BIERNAWSKI M 1977 PL ATTIQ TEAM NOWY TARG 01:16:43
2 363 KACPER KOŚCIELNIAK M 1996 PL GORĄCY POTOK RABA NIŻNA 01:17:01
3 342 RAFAŁ KLECHA M 1987 PL ZAKOPANE 01:17:58
4 198 MARIUSZ MIŚKIEWICZ M 1981 PL BIEGIEM PRZEZ CHYBIE CIESZYN 01:20:00
5 156 DANIEL KRASULAK M 1981 PL TRENUJZNAMI.PL WROCŁAW 01:20:33
6 356 BŁAŻEJ KUTELSKI M 2000 PL GRYWAŁD 01:21:41
7 123 RAFAŁ JURA M 1987 PL KMP KRAKÓW KOZY 01:21:43
8 346 PRZEMYSŁAW BIEŃ M 1988 PL KS RYGLICE RYGLICE 01:22:22
9 344 DAWID VEGAN GUROŚ M 1982 PL NOWY TARG 01:23:01
10 351 DAWID HAJNOS M 1994 PL SZAFLARY 01:23:39
11 304 KAROL URBAŃCZYK M 1990 PL NIGHT RUNNERS GLIWICE GLIWICE 01:24:39
12 262 HENRYK SOBCZAK M 1983 PL TC ORZEŁ SPYTKOWICE NOWY TARG 01:25:51
13 365 ROBERT KRYSTYNIAK M 1974 PL GORĄCY POTOK NOWY TARG 01:26:33
14 313 MARCIN WĘGIEL M 1988 PL POLWAX RACING TEAM JASŁO 01:27:04
15 2 PIOTR BOROWICZ M 1990 PL MAXX SPORT NOWY TARG NOWY TARG 01:27:06
16 355 KAMIL GAŁDYN M 1998 PL SZAFLARY 01:27:10
17 248 PIOTR SENDOR M 1981 PL KRAKOW 01:27:28
18 229 SYLWESTER POLTORAK M 1975 PL DOBCZYCKI KLUB BIEGACZA KRZESOWICE 01:27:37
19 122 MATEUSZ JĘDRASZCZYK M 1988 PL NOWY TARG 01:28:12
20 277 JACEK SYSKA M 1963 PL NOWY TARG 01:30:00
21 239 PIOTR RANOSZ M 1980 PL LIMANOWA 01:31:08
22 28 ANDRZEJ BENIOWSKI M 1984 PL ŁĄCKO 01:31:35
23 161 MARIUSZ KRZYSZTOFIK M 1981 PL R7 KRAKOW 01:31:36
24 167 DAWID LEHMANN M 1989 PL HERCOG RUNNING TEAM KĘPNO 01:31:37
25 89 SŁAWEK GAWLIK M 1984 PL MARCINŚWIERCTEAM KRAKÓW 01:33:02
26 285 ŁUKASZ SZOPA M 1979 PL KB LUPUS OLEŚNICA DOBROSZYCE 01:33:11
27 283 PIOTR SZCZYPKA M 1989 PL BIEGIEM PRZEZ CHYBIE CHYBIE 01:33:27
28 52 MIROSLAW CUDZICH M 1978 PL SYMPTOM NOWY TARG 01:34:18
29 352 SŁAWOMIR WALASZCZYK M 1985 PL JASŁO 01:34:37
30 63 MARCIN DOMIN M 1980 PL NOWOTARSKI KLUB KOLARSKI NOWY TARG 01:34:37
31 108 MACIEK HANDZEL M 1986 PL NOWY TARG 01:35:20
32 102 MAREK GRYGIEL M 1976 PL JACEKBIEGA RUNNING TEAM KRAKÓW 01:35:25
33 41 ADAM BUCZYŃSKI M 1975 PL NON STOP TRAIL KRAKÓW 01:35:36
34 16 GRZEGORZ ANTOLAK M 1976 PL NKK  HYDROPOMP LUDZMIERZ 01:35:38
35 40 MARCIN BRYNIARSKI M 1976 PL NOWY TARG RUNNERS NOWY TARG 01:35:38
36 96 KINGA GOMOŁYSEK K 1986 PL MATNER RUNNING TEAM WROCŁAW 01:35:49
37 349 DAWID BULANDA M 1985 PL WARTKIE KIYRPCE NOWY TARRG 01:36:29
38 343 TOMASZ NIEDŹWIEDŹ M 1980 PL SIŁA OGRA SOBÓTKA 01:36:44
39 79 KATARZYNA GACEK K 1979 PL PGB SPORTOWA PACZKA CHABÓWKA 01:36:47
40 353 ANDRZEJ GALICA M 1999 PL SZAFLARY 01:36:49
41 61 LESZEK DESKA M 1976 PL WWW.LESZEKBIEGA.PL NOWA IWICZNA 01:37:00
42 109 PIOTR HYŻY M 1980 PL - TARNOWIEC 01:37:25
43 65 WITEK DUBOWIECKI M 1971 PL CHATA BIEGACZA K34 ZAKOPANE ZAKOPANE 01:37:28
44 11 GRZEGORZ ADAMCZAK M 1980 PL TRAVOIS KATOWICE 01:38:21
45 164 MICHAŁ KUSZKA M 1981 PL BBL MIKOŁÓW MIKOŁÓW 01:38:54
46 364 BARTOSZ ŚWIATEK M 1996 PL GORACY POTOK TEAM HEBDÓW 01:39:13
47 6 ANIA HALSKA K 1984 PL ENDURETEAM CIESZYN 01:39:37
48 47 PAWEŁ CHLIPAŁA M 1995 PL KAMIENICA 01:39:44
49 245 TOMASZ RYGLEWICZ M 1981 PL NIGHT RUNNERS JEDLICZE 01:39:46
50 253 TOMASZ SĘK M 1983 PL PIASTÓW 01:39:51
51 135 ANDRZEJ KĘSICKI M 1967 PL KRAKÓW 01:40:22
52 142 ADRIANA KLAPPHOLZ K 1972 PL BIEGIEM PRZEZ CHYBIE CIESZYN 01:40:29
53 57 MARCIN CZYŻEWSKI M 1982 PL REVENTON ZABORZE 01:40:51
54 174 RAFAŁ MACHYNIA M 1994 PL KRAKÓW 01:40:56
55 214 KRZYSZTOF PANEK M 1976 PL TEAM PAPRY 20 BIERUŃ 01:41:11
56 323 MIROSŁAW ZIĘBA M 1993 PL KAMIENICA 01:41:23
57 334 MAREK NADKAŃSKI M 1962 PL MOK MSZANA DOLNA MSZANA GÓRNA 01:41:25
58 53 PIOTR CZACHUR M 1979 PL BIEGAM BO LUBIĘ KRAKÓW KRAKÓW 01:41:28
59 357 EDYTA MICHALIK K 1995 PL BIAŁA NIŻNA 01:41:36
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60 207 PAWEŁ NOGAJ M 1970 PL JAWORZNO RUNNERS JAWORZNO 01:41:41
61 273 GABRIEL SULKA M 1978 PL NKK KOMPEX - NT RUNNERS NOWY TARG 01:41:50
62 306 KRZYSZTOF WAJEROWSKI M 1979 PL KB LUPUS OLEŚNICA OLEŚNICA 01:41:55
63 201 ANDRZEJ MUSIOŁ M 1978 PL TEAM PAPRY 20 TYCHY 01:42:08
64 42 GRZEGORZ BUŁA M 1981 PL NOWOTARSKI KLUB KOLARSKI NOWY TARG 01:42:34
65 17 MACIEJ ANTOLAK M 1978 PL NOWY TARG RUNNERS NOWY TARG 01:42:34
66 90 PAWEŁ GĄTKIEWICZ M 1978 PL ESKADRA KRAKÓW KRAKÓW 01:42:36
67 337 MARCIN PIECUCH M 1983 PL LACHO TEAM PRZEWORSK 01:43:07
68 331 ŁUKASZ DZIADOWIEC M 1990 PL CHEŁMEK 01:43:09
69 350 KRZYSZTOF SZCZYGIEŁ M 1978 PL BENE RUNNER BIELSKO-BIAŁA 01:43:32
70 325 KATARZYNA ZYCH K 1979 PL - TARNÓW 01:43:35
71 25 TOMASZ BASZAK M 1978 PL SILAOGRA.PL STRACHÓW 01:43:54
72 220 DARIUSZ PĘCZEK M 1970 PL ZABIEGANI CZĘSTOCHOWA CZĘSTOCHOWA 01:44:06
73 86 DAREK GARCZYŃSKI M 1972 PL KATOWICE 01:44:11
74 60 ADRIAN DEMITRASZEK M 1985 PL ZAKOPANE 01:44:22
75 151 WOJCIECH KOSTRZEWA M 1982 PL OŚWIĘCIM 01:44:26
76 148 ARKADIUSZ KOPEĆ M 1973 PL WOLBROM TEAM WOLBROM 01:44:56
77 30 MARCIN BĘŚ M 1976 PL JUDO SOBÓKA JORDANÓW ŚLĄSKI 01:45:15
78 197 DANIEL MISKA M 1996 PL ENJOY BY SPORT MYŚLENICE 01:45:49
79 67 MACIEK DWORNIK M 1982 PL ZORIENTOWANI OBIEKTOWO KRAKÓW 01:46:27
80 170 PAWEŁ ŁACNY M 1990 PL KB LUPUS OLEŚNICA OLEŚNICA 01:46:48
81 358 JAKUB MIKRUT M 1996 PL CZARNY DUNAJEC 01:46:55
82 294 TOMASZ ŚWIDZIŃSKI M 1976 PL VEGE RUNNERS/HAJIME KRAKÓW KRAKÓW 01:47:16
83 133 MICHAŁ KARAŚ M 1980 PL WPNT NOWY TARG 01:47:26
84 110 ANDRZEJ ISKRZYCKI M 1974 PL RZESZÓW 01:47:28
85 21 MARIUSZ BARCZYK M 1976 PL VPI.NO OLKUSZ 01:47:41
86 115 KALINA JAGLARZ K 1991 PL VILAMALIA KATOWICE 01:47:45
87 124 ROMAN JURCZAK M 1958 PL RZESZÓW 01:48:15
88 298 JAROSŁAW TOMASZEK M 1969 PL KT ŻYWIEC ŻYWIEC 01:48:18
89 340 IRENEUSZ LIPA M 1982 PL OCR TEAM DĘBICA DĘBICA 01:48:25
90 289 KLAUDIA SZUBA-ŁATA K 1996 PL ENJOY BY SPORT RUDNIK 01:48:28
91 205 MACIEJ NIESPODZIANY M 1979 PL EXTREME OUTDOOR ROGOŹNO 01:48:33
92 322 MAREK WYDRA M 1980 PL IRON TEAM UJSOŁY UJSOŁY 01:49:23
93 292 ŁUKASZ ŚMIAŁEK M 1983 PL APTEKI ZDROWE CENY TARGOWISKO 01:49:30
94 192 MARCIN MIKOS M 1990 PL NIGHT RUNNERS ! BYTOM 01:49:49
95 332 WOJCIECH WYBRANIEC M 1976 PL OFIARYJEDZENIA KOTLETÓW SUCHA BESKIDZKA 01:50:07
96 173 OLEK MACH M 1980 PL ATLANTIC KRAKÓW 01:50:11
97 258 SYLWIA SKRZYPEK K 1984 PL KRAKÓW 01:50:35
98 19 MATEUSZ BANAŚ M 1986 PL ŚLĄSKI MARATON NOWOROCZNY CYBORG KATOWICE 01:51:07
99 302 MARCIN TRZOPEK M 1992 PL IRON TEAM UJSOŁY UJSOŁY 01:51:10
100 181 JAROSŁAW MAŚLANKA M 1973 PL PEGA RUNNERS KRZYWACZKA 01:51:24
101 271 JAROSŁAW STRAŚ M 1987 PL KATOWICE 01:52:17
102 84 MICHAŁ GALIŃSKI M 1993 PL WITNICA 01:52:32
103 223 KAROLINA PIECUCH K 1985 PL LACHO TEAM/SKLEP BIEGACZA PRZEWORSK 01:52:33
104 155 MARCIN KRASIŃSKI M 1981 PL WOODWARD RUNNERS KRAKÓW 01:52:46
105 259 MARIUSZ SŁABOŃ M 1975 PL KIWK-A BIEGA WOLBROM 01:52:47
106 233 MATEUSZ PRZYBYŁA M 1991 PL LUXTORPEDA CZERWIONKA CZERWIONKA-LESZCZYNY 01:52:48
107 72 ANDRZEJ DZIADOWIEC M 1969 PL CHEŁMEK 01:52:52
108 371 JULIA KAPIARZ K 1998 PL KLIKUSZOWA 01:52:55
109 172 ANNA ŁUSZCZYC K 1983 PL RZESZÓW 01:53:26
110 103 RAFAŁ GRYNFELDER M 1977 PL SKYWALKPROJECT.PL WARSZAWA 01:53:45
111 3 WOJCIECH BRODA M 1969 PL KRAKÓW 01:53:51
112 240 NORBERT RĄCZKA M 1977 PL KIELCE 01:54:01
113 104 ANDRZEJ GRZONKA M 1977 PL J 01:54:22
114 140 FILIP KISIAŁA M 1979 PL LACHO TEAM KRAKÓW 01:55:10
115 44 AGNIESZKA BYDOŃ K 1977 PL NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ KOKOTÓW 01:55:10
116 111 MARIUSZ IZDEBSKI M 1970 PL OSV TEAM OLKUSZ 01:55:28
117 43 MICHAŁ BURAS M 1981 PL KIELCE 01:55:43
118 34 DOROTA BŁACHUT K 1983 PL BB RUNNERS BIELSKO-BIAŁA 01:55:44
119 345 HUBERT KWAŚNIEWSKI M 1984 PL SIŁA OGRA.PL SOBÓTKA 01:55:45
120 175 LUKASZ MAGDA M 1984 PL 3XL CZERWONA NIWA PARCEL 01:56:26
121 118 MACIEK JAREMA M 1982 PL LOKOMOTIV MAJDAN CRACOW 01:56:28
122 268 ANNA STELMACH K 1999 PL KAMIENICA 01:56:33
123 144 KRZYSZTOF KNAPIK M 1978 PL BRZEZIE 01:56:43
124 188 KRZYSZTOF MICHALIK M 1991 PL ZAKOPANE 01:56:44
125 32 TOMASZ BIEL M 1979 PL KATOWICE 01:57:17
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126 227 MICHAŁ PŁATEK M 1990 PL NOKIA KRAKÓW MYŚLENICE 01:57:34
127 106 JACEK GUZOWSKI M 1972 PL MCT KRAKÓW 01:58:02
128 293 PAWEŁ ŚWIĄTKOWSKI M 2001 PL KLUSZKOWCE 01:58:04
129 244 DAMIAN RYBARSKI M 1980 PL ŻYWIEC 01:58:12
130 75 JAKUB FRANKIEWICZ M 1977 PL ANIOŁKI CHARLIEGO KRAKÓW 01:58:41
131 211 MAREK PACEWICZ M 1956 PL ORANGE POLSKA ZIELONKI 01:58:57
132 51 MATEUSZ CHUDZIASZEK M 1990 PL WARSZAWA 01:58:58
133 1 SEBASTIAN IWANEK M 1983 PL RYKI 01:59:15
134 92 MAREK GESZPRYCH M 1976 PL OIRP WARSZAWA KANIE 01:59:18
135 303 ŁUKASZ URBANIAK M 1984 PL OLKUSZ 01:59:20
136 222 RAFAŁ PIĄTEK M 1983 PL 1983 KRAKÓW 01:59:23
137 186 MAŁGORZATA MEJKA K 1986 PL LUBAWA 01:59:34
138 153 WIESŁAW KOZIOŁ M 1952 PL DZIKIE ŻYCIE RUN TEAM KROSNO 01:59:36
139 29 MROWIEC BERNARD M 1966 PL TWORKÓW 01:59:40
140 94 CEZARY GODLEWSKI M 1982 PL WARSZAWA 01:59:51
141 48 WITOLD CHMIELEWSKI M 1981 PL MICHAŁOWICE 02:00:10
142 171 KRZYSZTOF ŁUSZCZYC M 1981 PL RZESZÓW 02:00:12
143 312 KRZYSZTOF WESOŁOWSKI M 1983 PL DEUTSCHE BANK MARATHON TEAM KRAKÓW 02:00:13
144 4 PIOTR KALECIŃSKI M 1985 PL BRWINÓW 02:00:31
145 158 JAKUB KRAWCZYK M 1992 PL KRAKÓW 02:00:50
146 55 KRZYSZTOF CZARNECKI M 1978 PL - KRAKÓW 02:00:52
147 361 WOJCIECH DRĘG M 1980 PL R7 KRAKÓW 02:00:59
148 70 ŁUKASZ DYDUŁA M 1975 PL ITAL CAR TEAM KRAKÓW 02:01:04
149 260 PIOTR SŁOTWIŃSKI M 1980 PL KAPITAN JASTRZĄB LUBLIN 02:01:06
150 287 DAMIAN SZOZDA M 1989 PL WŁÓCZYBIEGI JAWORZNO 02:01:17
151 105 IRENA GUZIAK K 1971 PL NOWY TARG 02:01:27
152 243 SAMUEL RUSNAK M 1985 PL SPYTKOWICE 02:01:45
153 5 GACEK MORDARSKI M 1960 PL BIEGAM BO LUBIE NAWOJOWA 02:01:56
154 38 KRZYSZTOF BOGDAŁ M 1987 PL PEWEL ŚLEMIEŃSKA 02:01:57
155 290 KSENIA ŚCIESZKA K 1985 PL 1985 PEWEL ŚLEMIEŃSKA 02:02:08
156 147 KRZYSZTOF KONOPACKI M 1977 PL ABY DO METY ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE 02:02:15
157 71 RENATA DYDUŁA K 1975 PL KRAKÓW 02:02:19
158 370 ADAM NYKAZA M 1964 PL KLIKUSZOWA 02:02:31
159 50 EMIL CHUDY M 1984 PL 3XL WARSZAWA 02:03:05
160 98 WALDEMAR GRABIŃSKI M 1973 PL ROGOZIŃSKI KLUB BIEGACZA ROGOŹNO 02:03:26
161 360 DANIEL BIERNAT M 1994 PL NOWY TARG 02:03:35
162 73 DANIEL DZIEDZINA M 1984 PL AMBITIOUS RUNNERS TEAM RABKA-ZDRÓJ 02:04:11
163 176 KRZYSZTOF MAGDIJ M 1978 PL MEGKURSY.PL NOWY TARG 02:04:13
164 12 BARBARA ADAMCZAK K 1980 PL TRAVOIS KATOWICE 02:04:16
165 85 MARCIN GAŁKA M 1981 PL JASIEŃ 02:04:23
166 165 MICHAŁ KWAŚNIK M 1984 PL OLKUSZBIEGA.PL OLKUSZ 02:04:32
167 26 KRZYSZTOF BAZYDŁO M 1970 PL WŁOCŁAWEK 02:04:48
168 288 BASIA SZPILAREWICZ K 1978 PL RADIO WROCŁAW ZIĘBICE 02:04:51
169 68 MAŁGORZATA DWORNIK K 1984 PL KRAKÓW 02:04:54
170 139 RENATA KIERYS K 1986 PL CICHE 02:05:01
171 81 ZENON GAJEWSKI M 1955 PL ZABIEGANI CZĘSTOCHOWA CZĘSTOCHOWA 02:05:14
172 278 TOMASZ SZCZEPANIK M 1967 PL ZABIEGANI CZĘSTOCHOWA CZĘSTOCHOWA 02:05:14
173 126 PAWEŁ KACPRZAK M 1984 PL NOWINY NOWINY 02:05:25
174 257 EWA SKRZYNIARZ K 1989 PL NOWINY SŁOWIK 02:05:26
175 200 GRAŻYNA MUCHA K 1981 PL KRAKÓW 02:05:49
176 87 PIOTR GARNCARZ M 1980 PL POGÓRSKA WOLA 02:06:00
177 232 MATEUSZ PRZESŁAŃSKI M 1976 PL MIKAMIK CZEWA CZĘSTOCHOWA 02:06:05
178 149 RAFAŁ KORDIAK M 1978 PL LOS CAPULLOS BIELKSO-BIAŁA 02:06:05
179 13 ŁUKASZ ADAMCZYK M 1983 PL 3XL GUZÓW 02:06:12
180 354 HUBERT KWIATKOWSKI M 2000 PL NOWY TARG 02:06:32
181 49 JENS CHRISTENSEN M 1972 DK PRUSZKOW 02:06:38
182 27 PIOTR BĄK M 1986 PL IFON.PL KOLARZ KLUB ŁÓDŹ 02:06:56
183 143 MAREK KLICHOWSKI M 1982 PL IFON.PL KOLARZ KLUB ŁÓDŹ 02:06:56
184 166 PIOTR LEGUTKO M 1981 PL BOCHNIA 02:07:03
185 31 PATRYCJA BIAŁAS K 1989 PL ATLANTIC ZATOR 02:07:08
186 347 AGNIESZKA DUDEK K 1982 PL RUDA ŚLĄSKA 02:07:18
187 95 KAROLINA GOŁASZEWSKA K 1987 PL WF RUNSPORT TYCHY TYCHY, ŚLĄSKIE 02:07:36
188 10 MARIOLA DUDEK K 1993 PL JĘDRZEJÓW 02:08:00
189 330 JAKUB PAWŁOWSKI M 1994 PL KRAKÓW 02:08:00
190 58 TOMASZ DANEK M 1975 PL LISZKI 02:08:08
191 367 MAREK WWACHAŁOWICZ M 1983 PL GRUPA BANKIETOWA RABKA ZDRÓJ 02:08:39
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192 291 ANDRZEJ ŚLEDZIOWSKI M 1969 PL LACHO TEAM KRAKÓW 02:08:41
193 80 JUSTYNA GAJEWSKA K 1978 PL KRAKÓW 02:08:46
194 231 RYSIEK PRĘCIKOWSKI M 1970 PL WIELICZKA 02:08:48
195 169 ARTUR LISZKOWSKI M 1970 PL KRAKÓW 02:08:58
196 284 TOMASZ SZEPIELAK M 1979 PL TARNÓW 02:09:00
197 134 MARCIN KAZANOWSKI M 1977 PL OFIARY KAMIEŃCA KAMIENIEC 02:09:15
198 316 MARIUSZ WIJAS M 1973 PL KRAKÓW 02:09:22
199 274 SABINA SUWAJ K 1983 PL APTEKI ZDROWE CENY SUCHA BESKIDZKA 02:09:25
200 91 MAREK GELETA M 1961 PL KRAKÓW 02:09:44
201 266 PAWEL STANKIEWICZ M 1990 PL WROCLAW 02:10:34
202 196 RAFAŁ MILKOWSKI M 1980 PLRYBNICKA GRUPA BIEGOWA PĘDZIMY RAZEM RYBNIK 02:11:11
203 213 ŁUKASZ PAŁKA M 1981 PL 3XL ŻYRARDÓW 02:11:17
204 218 PAWEŁ PAWŁOWICZ M 1981 PL WKS WAWEL KRAKÓW WIELICZKA 02:11:32
205 195 JUSTYNA MILKOWSKA K 1984 PLRYBNICKA GRUPA BIEGOWA PĘDZIMY RAZEM RYBNIK 02:11:42
206 282 ADRIANA SZCZYGIEŁ K 1980 PL CTS CZAJA TRAINING SYSTEM BIELSKO-BIAŁA 02:11:46
207 247 MICHAŁ SATAŁA M 1992 PL NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ NIEPOŁOMICE 02:11:57
208 297 PRZEMYSŁAW TKACZ M 1973 PL ZIOMKI KRAKÓW 02:12:08
209 116 JAROSŁAW JAGLARZ M 1964 PL OSTRA GÓRA 351 BOBROWNIKI 02:12:09
210 226 SŁAWOMIR PIOTROWICZ M 1984 PL RACIĄŻ 02:12:56
211 335 ANNA GORCZYŃSKA K 1973 PL MYŚLENICE 02:13:32
212 7 ARKADIUSZ WRÓBEL M 1981 PL BB RUNERS 02:13:51
213 187 MICHAŁ MĘŻYŃSKI M 1977 PL ŻIMBAKI WARSZAWA 02:14:07
214 125 PRZEMYSŁAW JURGAŁA M 1986 PL KRAKÓW 02:15:04
215 315 PAWEŁ WIESIOŁEK M 1981 PL BAGNO KATOWICE 02:15:08
216 18 MARCIN BALICKI M 1979 PL WIELICZKA 02:15:36
217 132 WIOLETTA KANIA K 1975 PL ŻYWIEC 02:15:43
218 162 MONIKA KUROWSKA K 1984 PL ATLANTIC KRAKÓW 02:15:47
219 113 ALEKSANDRA JACH-BALICKA K 1982 PL WIELICZKA 02:15:48
220 168 TOMASZ LESZKO M 1979 PLAKADEMIABIEGACZA.PL S.L. SALOS-WODNA ŁÓD ŁÓDŹ 02:15:51
221 250 BOŻENA SEREMET K 1968 PL BBL KRAKÓW KRAKÓW 02:16:02
222 23 WOJCIECH BARGIEL M 1972 PL WARSZAWA 02:16:04
223 249 PIOTR SEREMET M 1975 PL WWW.S-PROJEKTY.PL TARNÓW 02:16:42
224 267 KAMIL STANKIEWICZ M 1989 PL WROCLAW 02:16:51
225 46 ŁUKASZ CHACHLOWSKI M 1981 PL KRAKÓW 02:16:55
226 77 JOANNA FURGAŁ-ŻUREK K 1980 PL NAUKA BIEGA KRAKOW 02:17:08
227 235 ROMAN PRZYGODZKI M 1978 PL LUDŹŽMIERZ 02:18:06
228 212 WOJCIECH PACUŁT M 1977 PL BB RUNNERS BYSTRA 02:18:20
229 127 KATARZYNA KACPRZYK K 1989 PL WŁÓCZYBIEGI KRAKÓW 02:18:42
230 14 MARTA ADAMIAK K 1983 PL ABY DO METY ZŁOTY STOK 02:18:53
231 204 ANNA NIESPODZIANA K 1982 PL ROGOZIŃSKI KLUB BIEGACZA ROGOŹNO 02:19:04
232 254 GRZEGORZ SIKLUCKI M 1965 PL ONE WAY TICKET KRAKÓW 02:19:04
233 264 BEATA STACHURA K 1980 PL ATLANTIC KRAKÓW 02:19:15
234 348 PAWEŁ NOWAK M 1988 PL BRZESKO 02:19:19
235 324 GABRIEL ZWOLIŃSKI M 1980 PL AERO SYSTEM KATOWICE 02:19:32
236 33 MARCIN BŁACHNO M 1978 PL KRAKÓW 02:19:33
237 190 PAWEŁ MICHAŁEK M 1992 PL ONE WAY TICKET KRAKÓW 02:20:04
238 189 JAROSŁAW MICHAŁEK M 1965 PL ONE WAY TICKET KRAKÓW 02:20:04
239 203 TADEUSZ NAZIM M 1948 PL SKAWINA BIEGA SKAWINA 02:21:02
240 8 EWELINA ZBIJOWSKA-HAIALA K 1984 PL BB RUNERS 02:21:53
241 9 ADRIAN FORMASA M 1996 PL BB RUNERS JANOWICE 02:21:54
242 119 JUSTYNA JAROSIŃSKA K 1991 PL KRAKÓW 02:22:29
243 206 ŁUKASZ NOGA M 1982 PL ZDZIERAJ KAPCIE SOSNOWIEC 02:22:39
244 246 EDYTA SADOWSKA K 1984 PL ZAKOPANE 02:22:53
245 159 ANNA KRĘŻOŁEK K 1980 PL KRAKÓW 02:23:29
246 74 PIOTR FLACHT M 1980 PL MYŚLENICE 02:24:31
247 107 WIOLETTA HANDZEL K 1984 PL WARSZAWA 02:25:17
248 359 MACIEJ SZEPIELAK M 1986 PL TARNÓW 02:26:44
249 341 ANNA GÓRA K 1980 PL OCR TEAM DĘBICA DĘBICA 02:27:19
250 236 EWELINA PUCHAŁA K 1986 PL DA VINCI TEAM KATOWICE 02:28:01
251 78 GERARD FURTAK M 1992 PL ONE WAY TICKET KRAKÓW 02:28:28
252 338 PAWEŁ SALA M 1980 PL BESKIDYTOSTANUMYSŁU MYŚLENICE 02:29:12
253 35 MONIKA BŁASZAK K 1987 PL KRAKÓW 02:29:41
254 112 KAZIMIERZ JABŁOŃSKI M 1951 PL PRĄDY 02:30:40
255 368 AGNIESZKA CAŁKA K 1977 PL RADZYMIN RUN TEAM RADZYMIN 02:30:50
256 369 GRZEGORZ GYŁKA M 1975 PL 02:30:52
257 185 DANIEL MĄDRZYK M 1981 PL SOSNOWIEC 02:31:10
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258 241 MALGORZATA RIJNVIS K 1967 PL BB RUNNERS BIELSKO BIAŁA 02:31:56
259 366 MARCELINA BAZYDŁO K 1981 PL ZAKOPANE 02:32:06
260 191 KRZYSZTOF MIĘTKA M 1975 PL DRUŻYNA M KRAKÓW 02:33:08
261 56 ŁUKASZ CZARNY M 1983 PL CHYBA NIE DAM RADY KRAKÓW 02:34:30
262 252 TOMASZ SERĘGA M 1974 PL WKURW_TEAM BOLĘCIN 02:34:32
263 36 WOJCIECH BŁAŻEJEWSKI M 1983 PL WARSZAWA 02:35:06
264 179 HANNA MAŁEK K 1991 PL HUSARIA RACE TEAM WARSZAWA 02:35:07
265 263 KATARZYNA STABLA K 1975 PL LUXTORPEDA CZERWIONKA STANOWICE 02:36:07
266 311 MATEUSZ WAWER M 1991 PL LUXTORPEDA CZERWIONKA CZERWIONKA-LESZCZYNY 02:36:08
267 251 ANNA SERĘGA K 1980 PL WKURW_TEAM BOLĘCIN 02:36:20
268 362 ANDRZEJ LOSOR M 1975 PL PRÓSZKÓW 02:37:44
269 180 KATARZYNA MARONDEL K 1986 PL FESTIWAL BIEGOWY BYTOM 02:37:52
270 225 PAWEŁ PINDRAL M 1976 PL TARNOWSKIE GÓRY 02:37:53
271 117 IZA JANIK K 1977 PL : OKRAJNIK 02:38:43
272 321 KATARZYNA WÓJCIK K 1978 PL PYRTAŚKA KRAKÓW 02:38:46
273 163 MAGDALENA KURTYKA K 1976 PL KRAKÓW 02:45:23
274 121 RAFAŁ JEŻAK M 1976 PL OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA M. RADOMIA RADOM 02:46:20
275 318 ALEKSANDRA WITKOWSKA K 1981 PL KRAKÓW 02:48:59
276 320 MARCIN WITKOWSKI M 1981 PL KRAKÓW 02:49:00
277 242 MACIEJ ROZWANDOWICZ M 1963 PL WARSZAWA 02:49:50
278 308 MACIEJ WARA-WĄSOWSKI M 1969 PL ŁÓDŹ 02:51:02
279 154 MARCIN KOZIOŁ M 1983 PL KRAKÓW 02:51:26
280 101 JOANNA GROCHOWSKA K 1964 PL CZUPEL TEAM WARSZWA 02:52:25
281 339 MIROSŁAWA MOTYL K 1980 PL NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ KRAKÓW 02:55:12
282 280 ANDRZEJ SZCZEPOCKI M 1970 PL NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ NIEPOŁOMICE 02:55:12
283 314 AGATA WIERUSZEWSKA K 1979 PL WARSZAWA 02:57:40
284 286 JAROSŁAW SZOSTAKOWSKI M 1967 PL CZUPEL TEAM WARSZAWA 02:58:23
285 88 LUCYNA GARNCARZ K 1983 PL POGÓRSKA WOLA 02:59:08
286 336 PRZEMYSŁAW FRYŹIEWICZ M 1973 PL NOWY TARG 02:59:10
287 82 KATARZYNA GALEWICZ K 1976 PL LIBERTÓW
288 66 MAREK DUDZIAK M 1979 PL DUDIKOM / BB RUNNERS JAWORZE
289 261 KAROL SŁOWIŃSKI M 1980 PL KRAKOW
290 39 MIROSŁAW BORYCKI M 1976 PL LIBERTÓW
291 319 JOLANTA WITKOWSKA K 1970 PL ŻIMBAKI WARSZAWA
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ICEbug Winter Trail
MIEJSCOWOŚĆ: NowyTarg DATA:10.02.2018 .r DYSTANS:17km 
 

KATEGORIA: K 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 96 KINGA GOMOŁYSEK K 1986 PL MATNER RUNNING TEAM WROCŁAW 01:35:49
2 79 KATARZYNA GACEK K 1979 PL PGB SPORTOWA PACZKA CHABÓWKA 01:36:47
3 6 ANIA HALSKA K 1984 PL ENDURETEAM CIESZYN 01:39:37
4 142 ADRIANA KLAPPHOLZ K 1972 PL BIEGIEM PRZEZ CHYBIE CIESZYN 01:40:29
5 357 EDYTA MICHALIK K 1995 PL BIAŁA NIŻNA 01:41:36
6 325 KATARZYNA ZYCH K 1979 PL - TARNÓW 01:43:35
7 115 KALINA JAGLARZ K 1991 PL VILAMALIA KATOWICE 01:47:45
8 289 KLAUDIA SZUBA-ŁATA K 1996 PL ENJOY BY SPORT RUDNIK 01:48:28
9 258 SYLWIA SKRZYPEK K 1984 PL KRAKÓW 01:50:35
10 223 KAROLINA PIECUCH K 1985 PL LACHO TEAM/SKLEP BIEGACZA PRZEWORSK 01:52:33
11 371 JULIA KAPIARZ K 1998 PL KLIKUSZOWA 01:52:55
12 172 ANNA ŁUSZCZYC K 1983 PL RZESZÓW 01:53:26
13 44 AGNIESZKA BYDOŃ K 1977 PL NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ KOKOTÓW 01:55:10
14 34 DOROTA BŁACHUT K 1983 PL BB RUNNERS BIELSKO-BIAŁA 01:55:44
15 268 ANNA STELMACH K 1999 PL KAMIENICA 01:56:33
16 186 MAŁGORZATA MEJKA K 1986 PL LUBAWA 01:59:34
17 105 IRENA GUZIAK K 1971 PL NOWY TARG 02:01:27
18 290 KSENIA ŚCIESZKA K 1985 PL 1985 PEWEL ŚLEMIEŃSKA 02:02:08
19 71 RENATA DYDUŁA K 1975 PL KRAKÓW 02:02:19
20 12 BARBARA ADAMCZAK K 1980 PL TRAVOIS KATOWICE 02:04:16
21 288 BASIA SZPILAREWICZ K 1978 PL RADIO WROCŁAW ZIĘBICE 02:04:51
22 68 MAŁGORZATA DWORNIK K 1984 PL KRAKÓW 02:04:54
23 139 RENATA KIERYS K 1986 PL CICHE 02:05:01
24 257 EWA SKRZYNIARZ K 1989 PL NOWINY SŁOWIK 02:05:26
25 200 GRAŻYNA MUCHA K 1981 PL KRAKÓW 02:05:49
26 31 PATRYCJA BIAŁAS K 1989 PL ATLANTIC ZATOR 02:07:08
27 347 AGNIESZKA DUDEK K 1982 PL RUDA ŚLĄSKA 02:07:18
28 95 KAROLINA GOŁASZEWSKA K 1987 PL WF RUNSPORT TYCHY TYCHY, ŚLĄSKIE 02:07:36
29 10 MARIOLA DUDEK K 1993 PL JĘDRZEJÓW 02:08:00
30 80 JUSTYNA GAJEWSKA K 1978 PL KRAKÓW 02:08:46
31 274 SABINA SUWAJ K 1983 PL APTEKI ZDROWE CENY SUCHA BESKIDZKA 02:09:25
32 195 JUSTYNA MILKOWSKA K 1984 PLRYBNICKA GRUPA BIEGOWA PĘDZIMY RAZEM RYBNIK 02:11:42
33 282 ADRIANA SZCZYGIEŁ K 1980 PL CTS CZAJA TRAINING SYSTEM BIELSKO-BIAŁA 02:11:46
34 335 ANNA GORCZYŃSKA K 1973 PL MYŚLENICE 02:13:32
35 132 WIOLETTA KANIA K 1975 PL ŻYWIEC 02:15:43
36 162 MONIKA KUROWSKA K 1984 PL ATLANTIC KRAKÓW 02:15:47
37 113 ALEKSANDRA JACH-BALICKA K 1982 PL WIELICZKA 02:15:48
38 250 BOŻENA SEREMET K 1968 PL BBL KRAKÓW KRAKÓW 02:16:02
39 77 JOANNA FURGAŁ-ŻUREK K 1980 PL NAUKA BIEGA KRAKOW 02:17:08
40 127 KATARZYNA KACPRZYK K 1989 PL WŁÓCZYBIEGI KRAKÓW 02:18:42
41 14 MARTA ADAMIAK K 1983 PL ABY DO METY ZŁOTY STOK 02:18:53
42 204 ANNA NIESPODZIANA K 1982 PL ROGOZIŃSKI KLUB BIEGACZA ROGOŹNO 02:19:04
43 264 BEATA STACHURA K 1980 PL ATLANTIC KRAKÓW 02:19:15
44 8 EWELINA ZBIJOWSKA-HAIALA K 1984 PL BB RUNERS 02:21:53
45 119 JUSTYNA JAROSIŃSKA K 1991 PL KRAKÓW 02:22:29
46 246 EDYTA SADOWSKA K 1984 PL ZAKOPANE 02:22:53
47 159 ANNA KRĘŻOŁEK K 1980 PL KRAKÓW 02:23:29
48 107 WIOLETTA HANDZEL K 1984 PL WARSZAWA 02:25:17
49 341 ANNA GÓRA K 1980 PL OCR TEAM DĘBICA DĘBICA 02:27:19
50 236 EWELINA PUCHAŁA K 1986 PL DA VINCI TEAM KATOWICE 02:28:01
51 35 MONIKA BŁASZAK K 1987 PL KRAKÓW 02:29:41
52 368 AGNIESZKA CAŁKA K 1977 PL RADZYMIN RUN TEAM RADZYMIN 02:30:50
53 241 MALGORZATA RIJNVIS K 1967 PL BB RUNNERS BIELSKO BIAŁA 02:31:56
54 366 MARCELINA BAZYDŁO K 1981 PL ZAKOPANE 02:32:06
55 179 HANNA MAŁEK K 1991 PL HUSARIA RACE TEAM WARSZAWA 02:35:07
56 263 KATARZYNA STABLA K 1975 PL LUXTORPEDA CZERWIONKA STANOWICE 02:36:07
57 251 ANNA SERĘGA K 1980 PL WKURW_TEAM BOLĘCIN 02:36:20
58 180 KATARZYNA MARONDEL K 1986 PL FESTIWAL BIEGOWY BYTOM 02:37:52
59 117 IZA JANIK K 1977 PL : OKRAJNIK 02:38:43

 
Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl

nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com
Strona 6



60 321 KATARZYNA WÓJCIK K 1978 PL PYRTAŚKA KRAKÓW 02:38:46
61 163 MAGDALENA KURTYKA K 1976 PL KRAKÓW 02:45:23
62 318 ALEKSANDRA WITKOWSKA K 1981 PL KRAKÓW 02:48:59
63 101 JOANNA GROCHOWSKA K 1964 PL CZUPEL TEAM WARSZWA 02:52:25
64 339 MIROSŁAWA MOTYL K 1980 PL NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ KRAKÓW 02:55:12
65 314 AGATA WIERUSZEWSKA K 1979 PL WARSZAWA 02:57:40
66 88 LUCYNA GARNCARZ K 1983 PL POGÓRSKA WOLA 02:59:08
67 82 KATARZYNA GALEWICZ K 1976 PL LIBERTÓW
68 319 JOLANTA WITKOWSKA K 1970 PL ŻIMBAKI WARSZAWA

 
Przygotowane przez JKR OSTROWSKI www.pomiar-czasu.pl

nr.tel: 792-544-024, Pomiarczasu@gmail.com
Strona 7



ICEbug Winter Trail
MIEJSCOWOŚĆ: NowyTarg DATA:10.02.2018 .r DYSTANS:17km 
 

KATEGORIA: M

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Wynik KAT/MC

1 333 PIOTR BIERNAWSKI M 1977 PL ATTIQ TEAM NOWY TARG 01:16:43
2 363 KACPER KOŚCIELNIAK M 1996 PL GORĄCY POTOK RABA NIŻNA 01:17:01
3 342 RAFAŁ KLECHA M 1987 PL ZAKOPANE 01:17:58
4 198 MARIUSZ MIŚKIEWICZ M 1981 PL BIEGIEM PRZEZ CHYBIE CIESZYN 01:20:00
5 156 DANIEL KRASULAK M 1981 PL TRENUJZNAMI.PL WROCŁAW 01:20:33
6 356 BŁAŻEJ KUTELSKI M 2000 PL GRYWAŁD 01:21:41
7 123 RAFAŁ JURA M 1987 PL KMP KRAKÓW KOZY 01:21:43
8 346 PRZEMYSŁAW BIEŃ M 1988 PL KS RYGLICE RYGLICE 01:22:22
9 344 DAWID VEGAN GUROŚ M 1982 PL NOWY TARG 01:23:01
10 351 DAWID HAJNOS M 1994 PL SZAFLARY 01:23:39
11 304 KAROL URBAŃCZYK M 1990 PL NIGHT RUNNERS GLIWICE GLIWICE 01:24:39
12 262 HENRYK SOBCZAK M 1983 PL TC ORZEŁ SPYTKOWICE NOWY TARG 01:25:51
13 365 ROBERT KRYSTYNIAK M 1974 PL GORĄCY POTOK NOWY TARG 01:26:33
14 313 MARCIN WĘGIEL M 1988 PL POLWAX RACING TEAM JASŁO 01:27:04
15 2 PIOTR BOROWICZ M 1990 PL MAXX SPORT NOWY TARG NOWY TARG 01:27:06
16 355 KAMIL GAŁDYN M 1998 PL SZAFLARY 01:27:10
17 248 PIOTR SENDOR M 1981 PL KRAKOW 01:27:28
18 229 SYLWESTER POLTORAK M 1975 PL DOBCZYCKI KLUB BIEGACZA KRZESOWICE 01:27:37
19 122 MATEUSZ JĘDRASZCZYK M 1988 PL NOWY TARG 01:28:12
20 277 JACEK SYSKA M 1963 PL NOWY TARG 01:30:00
21 239 PIOTR RANOSZ M 1980 PL LIMANOWA 01:31:08
22 28 ANDRZEJ BENIOWSKI M 1984 PL ŁĄCKO 01:31:35
23 161 MARIUSZ KRZYSZTOFIK M 1981 PL R7 KRAKOW 01:31:36
24 167 DAWID LEHMANN M 1989 PL HERCOG RUNNING TEAM KĘPNO 01:31:37
25 89 SŁAWEK GAWLIK M 1984 PL MARCINŚWIERCTEAM KRAKÓW 01:33:02
26 285 ŁUKASZ SZOPA M 1979 PL KB LUPUS OLEŚNICA DOBROSZYCE 01:33:11
27 283 PIOTR SZCZYPKA M 1989 PL BIEGIEM PRZEZ CHYBIE CHYBIE 01:33:27
28 52 MIROSLAW CUDZICH M 1978 PL SYMPTOM NOWY TARG 01:34:18
29 352 SŁAWOMIR WALASZCZYK M 1985 PL JASŁO 01:34:37
30 63 MARCIN DOMIN M 1980 PL NOWOTARSKI KLUB KOLARSKI NOWY TARG 01:34:37
31 108 MACIEK HANDZEL M 1986 PL NOWY TARG 01:35:20
32 102 MAREK GRYGIEL M 1976 PL JACEKBIEGA RUNNING TEAM KRAKÓW 01:35:25
33 41 ADAM BUCZYŃSKI M 1975 PL NON STOP TRAIL KRAKÓW 01:35:36
34 16 GRZEGORZ ANTOLAK M 1976 PL NKK  HYDROPOMP LUDZMIERZ 01:35:38
35 40 MARCIN BRYNIARSKI M 1976 PL NOWY TARG RUNNERS NOWY TARG 01:35:38
36 349 DAWID BULANDA M 1985 PL WARTKIE KIYRPCE NOWY TARRG 01:36:29
37 343 TOMASZ NIEDŹWIEDŹ M 1980 PL SIŁA OGRA SOBÓTKA 01:36:44
38 353 ANDRZEJ GALICA M 1999 PL SZAFLARY 01:36:49
39 61 LESZEK DESKA M 1976 PL WWW.LESZEKBIEGA.PL NOWA IWICZNA 01:37:00
40 109 PIOTR HYŻY M 1980 PL - TARNOWIEC 01:37:25
41 65 WITEK DUBOWIECKI M 1971 PL CHATA BIEGACZA K34 ZAKOPANE ZAKOPANE 01:37:28
42 11 GRZEGORZ ADAMCZAK M 1980 PL TRAVOIS KATOWICE 01:38:21
43 164 MICHAŁ KUSZKA M 1981 PL BBL MIKOŁÓW MIKOŁÓW 01:38:54
44 364 BARTOSZ ŚWIATEK M 1996 PL GORACY POTOK TEAM HEBDÓW 01:39:13
45 47 PAWEŁ CHLIPAŁA M 1995 PL KAMIENICA 01:39:44
46 245 TOMASZ RYGLEWICZ M 1981 PL NIGHT RUNNERS JEDLICZE 01:39:46
47 253 TOMASZ SĘK M 1983 PL PIASTÓW 01:39:51
48 135 ANDRZEJ KĘSICKI M 1967 PL KRAKÓW 01:40:22
49 57 MARCIN CZYŻEWSKI M 1982 PL REVENTON ZABORZE 01:40:51
50 174 RAFAŁ MACHYNIA M 1994 PL KRAKÓW 01:40:56
51 214 KRZYSZTOF PANEK M 1976 PL TEAM PAPRY 20 BIERUŃ 01:41:11
52 323 MIROSŁAW ZIĘBA M 1993 PL KAMIENICA 01:41:23
53 334 MAREK NADKAŃSKI M 1962 PL MOK MSZANA DOLNA MSZANA GÓRNA 01:41:25
54 53 PIOTR CZACHUR M 1979 PL BIEGAM BO LUBIĘ KRAKÓW KRAKÓW 01:41:28
55 207 PAWEŁ NOGAJ M 1970 PL JAWORZNO RUNNERS JAWORZNO 01:41:41
56 273 GABRIEL SULKA M 1978 PL NKK KOMPEX - NT RUNNERS NOWY TARG 01:41:50
57 306 KRZYSZTOF WAJEROWSKI M 1979 PL KB LUPUS OLEŚNICA OLEŚNICA 01:41:55
58 201 ANDRZEJ MUSIOŁ M 1978 PL TEAM PAPRY 20 TYCHY 01:42:08
59 42 GRZEGORZ BUŁA M 1981 PL NOWOTARSKI KLUB KOLARSKI NOWY TARG 01:42:34
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60 17 MACIEJ ANTOLAK M 1978 PL NOWY TARG RUNNERS NOWY TARG 01:42:34
61 90 PAWEŁ GĄTKIEWICZ M 1978 PL ESKADRA KRAKÓW KRAKÓW 01:42:36
62 337 MARCIN PIECUCH M 1983 PL LACHO TEAM PRZEWORSK 01:43:07
63 331 ŁUKASZ DZIADOWIEC M 1990 PL CHEŁMEK 01:43:09
64 350 KRZYSZTOF SZCZYGIEŁ M 1978 PL BENE RUNNER BIELSKO-BIAŁA 01:43:32
65 25 TOMASZ BASZAK M 1978 PL SILAOGRA.PL STRACHÓW 01:43:54
66 220 DARIUSZ PĘCZEK M 1970 PL ZABIEGANI CZĘSTOCHOWA CZĘSTOCHOWA 01:44:06
67 86 DAREK GARCZYŃSKI M 1972 PL KATOWICE 01:44:11
68 60 ADRIAN DEMITRASZEK M 1985 PL ZAKOPANE 01:44:22
69 151 WOJCIECH KOSTRZEWA M 1982 PL OŚWIĘCIM 01:44:26
70 148 ARKADIUSZ KOPEĆ M 1973 PL WOLBROM TEAM WOLBROM 01:44:56
71 30 MARCIN BĘŚ M 1976 PL JUDO SOBÓKA JORDANÓW ŚLĄSKI 01:45:15
72 197 DANIEL MISKA M 1996 PL ENJOY BY SPORT MYŚLENICE 01:45:49
73 67 MACIEK DWORNIK M 1982 PL ZORIENTOWANI OBIEKTOWO KRAKÓW 01:46:27
74 170 PAWEŁ ŁACNY M 1990 PL KB LUPUS OLEŚNICA OLEŚNICA 01:46:48
75 358 JAKUB MIKRUT M 1996 PL CZARNY DUNAJEC 01:46:55
76 294 TOMASZ ŚWIDZIŃSKI M 1976 PL VEGE RUNNERS/HAJIME KRAKÓW KRAKÓW 01:47:16
77 133 MICHAŁ KARAŚ M 1980 PL WPNT NOWY TARG 01:47:26
78 110 ANDRZEJ ISKRZYCKI M 1974 PL RZESZÓW 01:47:28
79 21 MARIUSZ BARCZYK M 1976 PL VPI.NO OLKUSZ 01:47:41
80 124 ROMAN JURCZAK M 1958 PL RZESZÓW 01:48:15
81 298 JAROSŁAW TOMASZEK M 1969 PL KT ŻYWIEC ŻYWIEC 01:48:18
82 340 IRENEUSZ LIPA M 1982 PL OCR TEAM DĘBICA DĘBICA 01:48:25
83 205 MACIEJ NIESPODZIANY M 1979 PL EXTREME OUTDOOR ROGOŹNO 01:48:33
84 322 MAREK WYDRA M 1980 PL IRON TEAM UJSOŁY UJSOŁY 01:49:23
85 292 ŁUKASZ ŚMIAŁEK M 1983 PL APTEKI ZDROWE CENY TARGOWISKO 01:49:30
86 192 MARCIN MIKOS M 1990 PL NIGHT RUNNERS ! BYTOM 01:49:49
87 332 WOJCIECH WYBRANIEC M 1976 PL OFIARYJEDZENIA KOTLETÓW SUCHA BESKIDZKA 01:50:07
88 173 OLEK MACH M 1980 PL ATLANTIC KRAKÓW 01:50:11
89 19 MATEUSZ BANAŚ M 1986 PL ŚLĄSKI MARATON NOWOROCZNY CYBORG KATOWICE 01:51:07
90 302 MARCIN TRZOPEK M 1992 PL IRON TEAM UJSOŁY UJSOŁY 01:51:10
91 181 JAROSŁAW MAŚLANKA M 1973 PL PEGA RUNNERS KRZYWACZKA 01:51:24
92 271 JAROSŁAW STRAŚ M 1987 PL KATOWICE 01:52:17
93 84 MICHAŁ GALIŃSKI M 1993 PL WITNICA 01:52:32
94 155 MARCIN KRASIŃSKI M 1981 PL WOODWARD RUNNERS KRAKÓW 01:52:46
95 259 MARIUSZ SŁABOŃ M 1975 PL KIWK-A BIEGA WOLBROM 01:52:47
96 233 MATEUSZ PRZYBYŁA M 1991 PL LUXTORPEDA CZERWIONKA CZERWIONKA-LESZCZYNY 01:52:48
97 72 ANDRZEJ DZIADOWIEC M 1969 PL CHEŁMEK 01:52:52
98 103 RAFAŁ GRYNFELDER M 1977 PL SKYWALKPROJECT.PL WARSZAWA 01:53:45
99 3 WOJCIECH BRODA M 1969 PL KRAKÓW 01:53:51
100 240 NORBERT RĄCZKA M 1977 PL KIELCE 01:54:01
101 104 ANDRZEJ GRZONKA M 1977 PL J 01:54:22
102 140 FILIP KISIAŁA M 1979 PL LACHO TEAM KRAKÓW 01:55:10
103 111 MARIUSZ IZDEBSKI M 1970 PL OSV TEAM OLKUSZ 01:55:28
104 43 MICHAŁ BURAS M 1981 PL KIELCE 01:55:43
105 345 HUBERT KWAŚNIEWSKI M 1984 PL SIŁA OGRA.PL SOBÓTKA 01:55:45
106 175 LUKASZ MAGDA M 1984 PL 3XL CZERWONA NIWA PARCEL 01:56:26
107 118 MACIEK JAREMA M 1982 PL LOKOMOTIV MAJDAN CRACOW 01:56:28
108 144 KRZYSZTOF KNAPIK M 1978 PL BRZEZIE 01:56:43
109 188 KRZYSZTOF MICHALIK M 1991 PL ZAKOPANE 01:56:44
110 32 TOMASZ BIEL M 1979 PL KATOWICE 01:57:17
111 227 MICHAŁ PŁATEK M 1990 PL NOKIA KRAKÓW MYŚLENICE 01:57:34
112 106 JACEK GUZOWSKI M 1972 PL MCT KRAKÓW 01:58:02
113 293 PAWEŁ ŚWIĄTKOWSKI M 2001 PL KLUSZKOWCE 01:58:04
114 244 DAMIAN RYBARSKI M 1980 PL ŻYWIEC 01:58:12
115 75 JAKUB FRANKIEWICZ M 1977 PL ANIOŁKI CHARLIEGO KRAKÓW 01:58:41
116 211 MAREK PACEWICZ M 1956 PL ORANGE POLSKA ZIELONKI 01:58:57
117 51 MATEUSZ CHUDZIASZEK M 1990 PL WARSZAWA 01:58:58
118 1 SEBASTIAN IWANEK M 1983 PL RYKI 01:59:15
119 92 MAREK GESZPRYCH M 1976 PL OIRP WARSZAWA KANIE 01:59:18
120 303 ŁUKASZ URBANIAK M 1984 PL OLKUSZ 01:59:20
121 222 RAFAŁ PIĄTEK M 1983 PL 1983 KRAKÓW 01:59:23
122 153 WIESŁAW KOZIOŁ M 1952 PL DZIKIE ŻYCIE RUN TEAM KROSNO 01:59:36
123 29 MROWIEC BERNARD M 1966 PL TWORKÓW 01:59:40
124 94 CEZARY GODLEWSKI M 1982 PL WARSZAWA 01:59:51
125 48 WITOLD CHMIELEWSKI M 1981 PL MICHAŁOWICE 02:00:10
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126 171 KRZYSZTOF ŁUSZCZYC M 1981 PL RZESZÓW 02:00:12
127 312 KRZYSZTOF WESOŁOWSKI M 1983 PL DEUTSCHE BANK MARATHON TEAM KRAKÓW 02:00:13
128 4 PIOTR KALECIŃSKI M 1985 PL BRWINÓW 02:00:31
129 158 JAKUB KRAWCZYK M 1992 PL KRAKÓW 02:00:50
130 55 KRZYSZTOF CZARNECKI M 1978 PL - KRAKÓW 02:00:52
131 361 WOJCIECH DRĘG M 1980 PL R7 KRAKÓW 02:00:59
132 70 ŁUKASZ DYDUŁA M 1975 PL ITAL CAR TEAM KRAKÓW 02:01:04
133 260 PIOTR SŁOTWIŃSKI M 1980 PL KAPITAN JASTRZĄB LUBLIN 02:01:06
134 287 DAMIAN SZOZDA M 1989 PL WŁÓCZYBIEGI JAWORZNO 02:01:17
135 243 SAMUEL RUSNAK M 1985 PL SPYTKOWICE 02:01:45
136 5 GACEK MORDARSKI M 1960 PL BIEGAM BO LUBIE NAWOJOWA 02:01:56
137 38 KRZYSZTOF BOGDAŁ M 1987 PL PEWEL ŚLEMIEŃSKA 02:01:57
138 147 KRZYSZTOF KONOPACKI M 1977 PL ABY DO METY ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE 02:02:15
139 370 ADAM NYKAZA M 1964 PL KLIKUSZOWA 02:02:31
140 50 EMIL CHUDY M 1984 PL 3XL WARSZAWA 02:03:05
141 98 WALDEMAR GRABIŃSKI M 1973 PL ROGOZIŃSKI KLUB BIEGACZA ROGOŹNO 02:03:26
142 360 DANIEL BIERNAT M 1994 PL NOWY TARG 02:03:35
143 73 DANIEL DZIEDZINA M 1984 PL AMBITIOUS RUNNERS TEAM RABKA-ZDRÓJ 02:04:11
144 176 KRZYSZTOF MAGDIJ M 1978 PL MEGKURSY.PL NOWY TARG 02:04:13
145 85 MARCIN GAŁKA M 1981 PL JASIEŃ 02:04:23
146 165 MICHAŁ KWAŚNIK M 1984 PL OLKUSZBIEGA.PL OLKUSZ 02:04:32
147 26 KRZYSZTOF BAZYDŁO M 1970 PL WŁOCŁAWEK 02:04:48
148 81 ZENON GAJEWSKI M 1955 PL ZABIEGANI CZĘSTOCHOWA CZĘSTOCHOWA 02:05:14
149 278 TOMASZ SZCZEPANIK M 1967 PL ZABIEGANI CZĘSTOCHOWA CZĘSTOCHOWA 02:05:14
150 126 PAWEŁ KACPRZAK M 1984 PL NOWINY NOWINY 02:05:25
151 87 PIOTR GARNCARZ M 1980 PL POGÓRSKA WOLA 02:06:00
152 232 MATEUSZ PRZESŁAŃSKI M 1976 PL MIKAMIK CZEWA CZĘSTOCHOWA 02:06:05
153 149 RAFAŁ KORDIAK M 1978 PL LOS CAPULLOS BIELKSO-BIAŁA 02:06:05
154 13 ŁUKASZ ADAMCZYK M 1983 PL 3XL GUZÓW 02:06:12
155 354 HUBERT KWIATKOWSKI M 2000 PL NOWY TARG 02:06:32
156 49 JENS CHRISTENSEN M 1972 DK PRUSZKOW 02:06:38
157 27 PIOTR BĄK M 1986 PL IFON.PL KOLARZ KLUB ŁÓDŹ 02:06:56
158 143 MAREK KLICHOWSKI M 1982 PL IFON.PL KOLARZ KLUB ŁÓDŹ 02:06:56
159 166 PIOTR LEGUTKO M 1981 PL BOCHNIA 02:07:03
160 330 JAKUB PAWŁOWSKI M 1994 PL KRAKÓW 02:08:00
161 58 TOMASZ DANEK M 1975 PL LISZKI 02:08:08
162 367 MAREK WWACHAŁOWICZ M 1983 PL GRUPA BANKIETOWA RABKA ZDRÓJ 02:08:39
163 291 ANDRZEJ ŚLEDZIOWSKI M 1969 PL LACHO TEAM KRAKÓW 02:08:41
164 231 RYSIEK PRĘCIKOWSKI M 1970 PL WIELICZKA 02:08:48
165 169 ARTUR LISZKOWSKI M 1970 PL KRAKÓW 02:08:58
166 284 TOMASZ SZEPIELAK M 1979 PL TARNÓW 02:09:00
167 134 MARCIN KAZANOWSKI M 1977 PL OFIARY KAMIEŃCA KAMIENIEC 02:09:15
168 316 MARIUSZ WIJAS M 1973 PL KRAKÓW 02:09:22
169 91 MAREK GELETA M 1961 PL KRAKÓW 02:09:44
170 266 PAWEL STANKIEWICZ M 1990 PL WROCLAW 02:10:34
171 196 RAFAŁ MILKOWSKI M 1980 PLRYBNICKA GRUPA BIEGOWA PĘDZIMY RAZEM RYBNIK 02:11:11
172 213 ŁUKASZ PAŁKA M 1981 PL 3XL ŻYRARDÓW 02:11:17
173 218 PAWEŁ PAWŁOWICZ M 1981 PL WKS WAWEL KRAKÓW WIELICZKA 02:11:32
174 247 MICHAŁ SATAŁA M 1992 PL NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ NIEPOŁOMICE 02:11:57
175 297 PRZEMYSŁAW TKACZ M 1973 PL ZIOMKI KRAKÓW 02:12:08
176 116 JAROSŁAW JAGLARZ M 1964 PL OSTRA GÓRA 351 BOBROWNIKI 02:12:09
177 226 SŁAWOMIR PIOTROWICZ M 1984 PL RACIĄŻ 02:12:56
178 7 ARKADIUSZ WRÓBEL M 1981 PL BB RUNERS 02:13:51
179 187 MICHAŁ MĘŻYŃSKI M 1977 PL ŻIMBAKI WARSZAWA 02:14:07
180 125 PRZEMYSŁAW JURGAŁA M 1986 PL KRAKÓW 02:15:04
181 315 PAWEŁ WIESIOŁEK M 1981 PL BAGNO KATOWICE 02:15:08
182 18 MARCIN BALICKI M 1979 PL WIELICZKA 02:15:36
183 168 TOMASZ LESZKO M 1979 PLAKADEMIABIEGACZA.PL S.L. SALOS-WODNA ŁÓD ŁÓDŹ 02:15:51
184 23 WOJCIECH BARGIEL M 1972 PL WARSZAWA 02:16:04
185 249 PIOTR SEREMET M 1975 PL WWW.S-PROJEKTY.PL TARNÓW 02:16:42
186 267 KAMIL STANKIEWICZ M 1989 PL WROCLAW 02:16:51
187 46 ŁUKASZ CHACHLOWSKI M 1981 PL KRAKÓW 02:16:55
188 235 ROMAN PRZYGODZKI M 1978 PL LUDŹŽMIERZ 02:18:06
189 212 WOJCIECH PACUŁT M 1977 PL BB RUNNERS BYSTRA 02:18:20
190 254 GRZEGORZ SIKLUCKI M 1965 PL ONE WAY TICKET KRAKÓW 02:19:04
191 348 PAWEŁ NOWAK M 1988 PL BRZESKO 02:19:19
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192 324 GABRIEL ZWOLIŃSKI M 1980 PL AERO SYSTEM KATOWICE 02:19:32
193 33 MARCIN BŁACHNO M 1978 PL KRAKÓW 02:19:33
194 189 JAROSŁAW MICHAŁEK M 1965 PL ONE WAY TICKET KRAKÓW 02:20:04
195 190 PAWEŁ MICHAŁEK M 1992 PL ONE WAY TICKET KRAKÓW 02:20:04
196 203 TADEUSZ NAZIM M 1948 PL SKAWINA BIEGA SKAWINA 02:21:02
197 9 ADRIAN FORMASA M 1996 PL BB RUNERS JANOWICE 02:21:54
198 206 ŁUKASZ NOGA M 1982 PL ZDZIERAJ KAPCIE SOSNOWIEC 02:22:39
199 74 PIOTR FLACHT M 1980 PL MYŚLENICE 02:24:31
200 359 MACIEJ SZEPIELAK M 1986 PL TARNÓW 02:26:44
201 78 GERARD FURTAK M 1992 PL ONE WAY TICKET KRAKÓW 02:28:28
202 338 PAWEŁ SALA M 1980 PL BESKIDYTOSTANUMYSŁU MYŚLENICE 02:29:12
203 112 KAZIMIERZ JABŁOŃSKI M 1951 PL PRĄDY 02:30:40
204 369 GRZEGORZ GYŁKA M 1975 PL 02:30:52
205 185 DANIEL MĄDRZYK M 1981 PL SOSNOWIEC 02:31:10
206 191 KRZYSZTOF MIĘTKA M 1975 PL DRUŻYNA M KRAKÓW 02:33:08
207 56 ŁUKASZ CZARNY M 1983 PL CHYBA NIE DAM RADY KRAKÓW 02:34:30
208 252 TOMASZ SERĘGA M 1974 PL WKURW_TEAM BOLĘCIN 02:34:32
209 36 WOJCIECH BŁAŻEJEWSKI M 1983 PL WARSZAWA 02:35:06
210 311 MATEUSZ WAWER M 1991 PL LUXTORPEDA CZERWIONKA CZERWIONKA-LESZCZYNY 02:36:08
211 362 ANDRZEJ LOSOR M 1975 PL PRÓSZKÓW 02:37:44
212 225 PAWEŁ PINDRAL M 1976 PL TARNOWSKIE GÓRY 02:37:53
213 121 RAFAŁ JEŻAK M 1976 PL OCHOTNICZA STRAŻ POŻARNA M. RADOMIA RADOM 02:46:20
214 320 MARCIN WITKOWSKI M 1981 PL KRAKÓW 02:49:00
215 242 MACIEJ ROZWANDOWICZ M 1963 PL WARSZAWA 02:49:50
216 308 MACIEJ WARA-WĄSOWSKI M 1969 PL ŁÓDŹ 02:51:02
217 154 MARCIN KOZIOŁ M 1983 PL KRAKÓW 02:51:26
218 280 ANDRZEJ SZCZEPOCKI M 1970 PL NIEPOŁOMICE BIEGAJĄ NIEPOŁOMICE 02:55:12
219 286 JAROSŁAW SZOSTAKOWSKI M 1967 PL CZUPEL TEAM WARSZAWA 02:58:23
220 336 PRZEMYSŁAW FRYŹIEWICZ M 1973 PL NOWY TARG 02:59:10
221 39 MIROSŁAW BORYCKI M 1976 PL LIBERTÓW
222 66 MAREK DUDZIAK M 1979 PL DUDIKOM / BB RUNNERS JAWORZE
223 261 KAROL SŁOWIŃSKI M 1980 PL KRAKOW
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